,jores solemnitates celebrantur.
Ut vero quodque maximum et inter alia primarium est Archie

piscopus et Capitulum arcis Pragensis una cum ministris Ecclesiae,
-certi sint de summa quatuordecim millium sexagenarum illis ex
aere Nostro et Patrimonio proprio assignatarum damus, elargimur

-eis in eum affectum interveniente authoritate Apostolica ad quoti
-dianam sustentationem plenamque Archiepiscopatus. Capituli, et
ministrorum Ecclesiae fundationem annuos pecuniarios redditus,.

“videlicet civitatum Regni Nostri Bohemiae, Marchionatus Moraviae,
-et Ducatuum et Marchionatuum utriusque Silesiae et Lusatiae per
petuas, et haereditarios Nostro cerevisiarios proventus tanquam
redditus inter alios totius jam Nostri dicti Regni et Marchionatuum
ňrmos et certos singulis annis ita eis assignamus, ut nimirum ho
rum reddituum proventus. juxta ordinationem et dispositionem No
stram ea de re jam sancitam,semper distributis duobus anni tem
poribus scilicet festorum S. Georgii et Galii, a die S. Galli prae
sentis anni incipiendo certe, ac perpetuo Archiepiscopus et Capi
tulum Pragense inter se invjcem, juxta dispositionem superius fa
ctam, et ministros Ecclesiae distribuendos accipiant ea lege, ut
reddituum istorum Nostrorum Regni Bohemiae ac proventuum Ma
gistri praesentes et futuri Archíepiscopo et Capitulo perpetuo sint
obligatione- firma et solide' adstricti debito et praelibato tempore
sine mora et aliquo quaesito praetextu assignatos redditus in ma
nus illorum consignare, et persolvere. Si vero, quod'Deus Opt. Max.
praecaveat, et avertat, id juxta dispositionem hanc Nostram suum

non sortiatur eífectum volumus, et ordinamus, ut Archiepiscopus
et Capitulum Pragense facultatem omnimodam habeant per Came
rarium et personam judiciariam juxta constitutiones Regni ex pro—
ventibus dominiorum Nostrorum Chlumetz, Brandaijs, Przerow,
Lyssa, Costom'lat. id quod illis non solutum iuerit, hypothecario
nomine desumere, et frui, eousque. donec hoc, quod illis ex per
peluis cerevisiariis, et haereditariis proventibus Nostris, in usum
hujus Nostrae, constiturae tundationis enumeratum non fuerit, id

.plene, et integre, sine aliqua diminutione et dispendio consequantur.
Gaeterum volentes ulterius providere nequando Archiepiscopo

et Ecclesia Pragensi in perceptione reddituum annuorum ipsis per
Nos super proventibus Nostris haereditariis cerevisia in Nostris
Regiis et Reginalibus civitatibus Regni Bohemiae annuatim pro
ventibus deputatorum et assignatorum aliquod exhibeatur impedi
mentum, per Nostros vel successorum Nostrorum Regum Bohemiae
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quaestores, et reddituum exactores, ac Officiales,volumus, statuimus,
atque decernimus, ut praeparetur capsa duabus seris diversis mu-
nita. cujus claves itidem diversae retineantur, et custodiantur per
ipsum Archiepiscopum, vel eum, cui ipse in hac parte daturus est
mandatum, et per Nostrum ac successorum Nostrorum quaestorem,.
ita ut altero absente reserari nequeat, et quotiescunque ex aliqua.
Nostra Regni Bohemiae civitate hujusmodi redditus cerevisiarii
colligentur, pecunia illa collecta, statim in cistam ad id ordinan-
dam reponatur praesentibus quaestore regio et Archiepiscopi offi'
ciale, ac rursus quottannis ad praeflnitos duos terminos videlicet'
ad festum s. Georgii, et festum s. Galli, in praesentia Archiepis
copi vel sui ofíicialis. et quaestoris regii, capsa ipsa aperiatur, ut
ex pecuniis eo repositis Archiepiscopo et Ecclesiae Pragensi nu
meretur portio reddituum illis pro semestri decurso debita sine
omni defectu secundum benignam assigna'tionem per Nos, ut supra
demonstratum est, factam; residuum vero in Nostros, ac serenis
simorum haeredum et successorum Nostrorum usus convertatur..
Et hoc in perpetuum ita observetur.